
 
 

Stra, 05.05.2020 

OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice per apertura buste contenenti domande: AVVISO PUBBLICO 
PER SELEZIONE DOCENTE ESPERTO INTERNO ALFABETIZZAZIONE e DIDATTICA DIGITALE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

CONSIDERATO che per l’attuazione della Didattica a distanza è richiesta la formazione da parte di 

docenti esperti nel campo specifico e che posseggono una buona conoscenza della realtà dell'Istituto; 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi di 

trasparenza e parità di trattamento; 

RILEVATA la necessità di impiegare personale esperto interno per l’attuazione dei seguenti obiettivi di 
formazione: 
 - formare il personale della scuola all’utilizzo delle nuove tecnologie e dei relativi software applicativi e didattici; 
- formare il personale all’uso corretto di architetture di rete di laboratori multimediali e informatici dal punto di 
vista del loro uso quotidiano; 
- connettere natura e caratteristiche delle apparecchiature con l’attività didattica e progettuale della scuola; 
- promuovere i processi di apprendimento dei partecipanti al corso; 
- svolgere compiti di coordinamento fra le diverse risorse umane che partecipano alla formazione; 
- curare il monitoraggio del corso, incoraggiandone la partecipazione. 
VISTA la pubblicazione sul sito della scuola dell’avviso di selezione di personale interno prot. n. 2309/B28 
del 29.04.2020; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice; 

 
                                              DISPONE 

 
La costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle  domande  pervenute entro i 

termini, costituita da: 

- Dirigente Scolastica Maura Massari 

- Docente Michela Artusi 

- Ass. Amministrativa Paola Boscolo  
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base ai criteri di valutazione e dei punteggi 

secondo la griglia indicata nell’ Avviso sopra citato. 

 
La commissione giudicatrice è convocata in modalità a distanza su Meet il giorno 06 maggio 2020 alle 

ore 11.00. 

 

 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

MAURA MASSARI 
                                                                                                                            (Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                          Del C.D. Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                                                                      E normativa connessa) 

 

 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.edu.it  

 

 
 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002405 - 05/05/2020 - B28 - E

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it
http://www.icalvisepisani.edu.it/

		2020-05-05T08:20:24+0200




